

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอยวาสนา
หมู่ที่ 6 บ้านสะพานสอง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.ซอยวาสนา หมู่ที่ 6 บ้านสะพานสอง หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,007,000.- บาท(หนึ่งล้านเจ็ดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคสล.ซอยวาสนา หมู่ที่ 6 บ้านสะพานสอง
4. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 1,010,000.- บาท(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศรธิชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.

สถานที่ ซอยวาสนา ม. 6 ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่ 22 พฤษภาคม 2560

4

ขนาด ผิวจราจรกว้าง

4.00

เมตร

ยาว

400

เมตร

หนา

0.15

เมตร

พื้นที่

1,600.0

ม.²

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,000.00	-	-	8.02	16,040.00	16,040.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	96.00	651.87	62,579.52	91.00	8,736.00	71,315.52
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	240.00	2,070.00	496,800.0	-	-	496,800.00
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,600.00	-	-	9.25	14,800.00	14,800.00
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	1,600.00	31.00	49,600.00	5.00	8,000.00	57,600.00
5	เหล็กกลม ศก. 12 มม.	ตัน	0.16	19,891.34	3,108.78	3,401.00	531.54	3,640.31
6	เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	0.08	19,730.01	1,545.95	3,401.00	266.49	1,812.43
7	งานไม้แบบ(คิด 50 %)	ลบ.ฟ	50.10	400.00	20,040.00	-	-	20,040.00
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	800.00	-	-	11.50	9,200.00	9,200.00
8	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน				300.00		13,424.32

			14.00	658.88	9,224.32		4,200.00	
9	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
10	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	60.00	450.47	27,028.20	91.00	5,460.00	32,488.20
	-แผ่นโพนหนา	แผ่น	13.33	25.00	333.33	-	-	333.33
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	160.00	-	-	20.30	3,248.00	3,248.00
	-ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1	ลิตร	32.00	20.00	640.00	-	-	640.00
รวมค่าวัสดุ								741,382.12

(ลงชื่อ)...จำลอง นมรักษ์.....ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)...ศรรัชชัย ชัยยศ.....ตรวจ

นายศรรัชชัย ชัยยศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยवासนา ม. 6 ต.ทุ่งเตาใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานทาง	741,382.12	1.3624	1,010,059.00	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	-เงินประกันผลงานหัก 0 %
				-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,010,059.00	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับลดเหลือ			1,010,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)จำลอง นมรักษ์..... ประมาณราคา
(นายจำลอง นมรักษ์)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล.....เห็นชอบ
(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ...วิรัตน์ ตรียวง..... อนุมัติ
(นายวิรัตน์ ตรียวง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ)ศรธิชัย ชัยยศ... ตรวจ

(นายศรธิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ศรธิชัย ชัยยศ... ประธานกรรมการ

(นายศรธิชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) ...สาวิตรี วิเชียรเชื้อ..... กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ)จำลอง นมรัช ..กรรมการ

(นายจำลอง นมรัช)

